
Página: 1 / 2

Nr.:   42/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

66/2024

18/06/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/07/2024
Pregão eletrônico
42/2024 - PE
66/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
aquisição de divisórias e portas de Eucatex, vidro incolor de 3 e 4 mm, divisória com lã
de vidro e serviço de mão de obra para retirada e colocação de divisórias usadas,
conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus
anexos.

Lote: 1
Participante: MAYLA FERRO MORAES SANTOS CONSTRUCOES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 DIVISÓRIA DE EUCATEX - Divisória de Eucatex na cor branca, com

ferragem, com espessura de 30mm, sem vidro, instalada.
70,000 M² 100,00 7.000,00

Marca: EUCATEX
2 PORTA DE EUCATEX - Porta de Eucatex, com tamanho de 0,80x2,11

m, com fechadura, instalada.
10,000 UN 315,00 3.150,00

Marca: EUCATEX
3 MÃO DE OBRA. - Mão de obra, compreendendo a retirada e/ou

colocação de divisórias usadas.
100,000 H 40,00 4.000,00

Marca: Mão de obra
4 VIDRO INCOLOR - Vidro incolor de 4mm, instalado. 40,000 M² 70,00 2.800,00

Marca: AGC
5 VIDRO INCOLOR - Vidro incolor de 3mm, instalado. 30,000 M² 62,00 1.860,00

Marca: AGC
6 DIVISÓRIA COM LÃ DE VIDRO-ACÚSTICA - Divisória com lã de vidro-

acústica, instalado.
10,000 M2 205,00 2.050,00

Marca: EUCATEX
Total do Participante: 20.860,00

Total Geral: 20.860,00

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 23/07/2024, às 10:02:31. Protocolo: 736c5cce-0981-4ee8-a946-da71738406cb



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

23/07/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 23/07/2024, às 10:02:31. Protocolo: 736c5cce-0981-4ee8-a946-da71738406cb


